

På Bytoften er flere beboere begyndt at stille de grønne affaldsspande og restaffaldsspande uden for hækken, det er til stor gene for ejendomsfunktionærene. De skal flytte rundt på dem for at udføre deres arbejde. Så vi må henstille til at alle grønne spande og restaffaldsspande fremover forbliver indenfor hækken.

En sidste opfordring: Indboforsikring er en meget vigtig ting - til dem der ikke har fået tegnet en sådan, skal vi gøre opmærksom på, at det ikke er EAB, der skal betale for personlige ejendele ej heller genhusning i tilfælde af brand/vandskade. I Spangsbjergparken har der desværre været en brand, der har kostet nogle lejere dyrt, fordi de ikke havde en indboforsikring, og derfor selv skulle købe nyt indbo og betale for genhusning i den periode det tog at få lejermålet gjort klar til indflytning. En indboforsikring er ikke et godt sted at spare, det kan komme til at koste dyrt.

Bestyrelsen ønsker jer alle en dejlig sommer.



## Nyhedsbrev Maj 2024



HJERTINGPARKEN

Bestyrelsens mobil nr. **20 29 67 35**

Bestyrelsens mail adr. **hjertingparken0421@gmail.com**

Udenfor ejendomskontorets åbningstid ved behov for **akut** hjælp mht. lejermålet, bedes du kontakte:

Den Jyske Kontrolcentral 76 11 99 34.

Kommende arrangementer:

Banko tirsdag den 4.juni kl. 19.00.

Dørene åbnes kl. 18.30



Fællesspisning

Grillaften den 20. juni kl. 18.00

Der har været afholdt bestyrelsesmøde tirsdag den 28. maj, referat herfra bliver sat op i vaskerierne samt på DAB's hjemmeside.

Næste bestyrelsesmøde finder sted den 6. august 2024.

Husk: Skulle I ønske at tale med bestyrelsen, kan dette finde sted fra kl. 18.30 til kl. 19.00 Bytoften 51 lige inden bestyrelsesmøderne.

Lige et par opråb:

På trods af at det er ulovligt at gå med løse hunde, ser vi det igen og igen. Der har været en episode, hvor en hund, der ikke var i snor har skabt utryghed hos en anden beboer. Måske mener man at ens egen hund lystrer, og at man har kontrol over den, og de hundeejere findes også, men hvis vi nu alle er solidariske og følger reglementet, så undgår vi at skabe utryghed, som desværre er sket.



Vedrørende parkering: Der er stadig store problemer i Bytoften med parkering udenfor de afmærkede parkeringspladser. Som vi ser det er det manglende respekt for gældende regler, og hvis dette ikke ophører, må vi overveje om vi skal have parkeringsvagter på hele afdelingen.

Med hensyn til parkering på de pladser, hvor der er lade-standere, må vi også bede om forståelse for at beboere med elbiler har forsteret til at komme til. De skal kunne oplade deres biler, men ikke nødvendigvis parkere længere end en opladning tager. Hvis man ikke kan finde parkering andre steder end på en plads med lader, kunne man evt. sætte en seddel i forruden med sit telefon nummer, og så være villig til at flytte, så en elbil kan blive ladet op.

Der har været afholdt Løppe/byttemarked den 13. april i den lille festsal. Der var 6 boder, men desværre var der ikke den store interesse for arrangementet. Skulle I ønske en gentagelse, prøver vi gerne en gang til efteråret.

Petanquebanen blev genåbnet ved en lille festlighed fredag den 24. maj - vi havde en skøn eftermiddag med spil og grill. Det var dejligt, at så mange kom og hyggede. Petanquebanen er virkelig fin nu, der er plantet blomster i den kasse, afdelingen fik som gave fra



Aktive Fællesskaber, og der er bord og bænke man kan hygge sig ved. Banen er til fri afbenyttelse for alle i afdelingen, så kom med familie og venner og få lidt sjov og spil, Banen finder I bag Gl. Guldagervej 82A.